bezprzetargowej, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości
przyległej, to jest działek nr 276/3 i nr 276/8 na rzecz współwłaścicieli tej

nieruchomości.

Numer
działki Powierzchnia [ha] Obręb Gmina Cena nieruchomości [zł]

kwota brutto

567/1 0,0698 Goszcz   Twardogóra 14 000 (słownie: czternaście
tysięcy złotych )

Opis nieruchomości:

właściciel: Skarb Państwa

jednostka ewidencyjna: 021408_5.0008.567/1, Twardogóra - obszar wiejski

obręb ewidencyjny: 0008 Goszcz

nr jednostki rejestrowej: G85

księga wieczysta: WR1E/00085649/4

użytek i klasa bonitacyjna: